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Елизабет Стејвли седи во библиотеката на Бодли и во растреперените раце држи еден
дел од пергамент, клуч за приказната што е скриена веќе четиристотини години...

  

Константинопол, 1599; англискиот трговец Пол Пиндар мора на Султанот да му
испорача невообичаен подарок. Тагувајќи по својата изгубена љубов која се удавила во
бродолом, тој ги наслушнува воздишките за новата златнокоса робинка во харемот на
Султанот. Дали би можела тоа да биде Силија?
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